PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE CONCURSO Nº 17, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

O MUNICÍPO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede administrativa na Av. Professor Zeferino, 991 – Centro, neste ato
representado por seu Prefeito, ARMANDO DUPONT, no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo
37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Emendas, Lei Municipal 1290/2010, torna público a
relação provisória dos inscritos para o CONCURSO PÚBLICO visando a contratação de servidores para o
preenchimento de vagas de provimento temporário, nos termos do presente edital.

O candidato que não estiver incluso na listagem abaixo, poderá entrar em contato com a empresa
durante o período recursal do dia 27/11/2017 até as 17:00 hrs através do e-mail
contato@aprendersc.com.br, devendo o mesmo encaminhar digitalizado a guia do boleto bancário
juntamente com o comprovante de pagamento para análise.

Conforme reserva Edital:
6.3. Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da
aplicação das provas – observando-se o horário oficial de Brasília/DF, ou seja, SERÁ FECHADO
PONTUALMENTE AS 08h20, NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO
LOCAL DAS PROVAS APÓS ESTE HORÁRIO.

EDUCADOR FÍSICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000001 TAUANE RAQUEL BIANCHI GUZZO 1109794063
000002 TAIANARA ROSIN 5085473287
000003 EVELISE CONTE MENIN ZUANAZZI 5079307111
000005 ANDRÉIA PIANA 3100265441
000006 FELIPE ARTIOLI TOMASONI 5095977401
000008 JULIANA PINTO BELTRAME 2057335412
000010 TADEU BERTOLINI 2105481937
000011 TAUANE ZANANDREA 4116495195
000012 BRUNO MIOLA 2093555676

MÉDICO DA FAMILIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000009 GABRIELA BETIOLO BOMBARDA 9092554204

Sem mais,

Registra-se e publica-se em,

Joaçaba, SC – 27 de Novembro de 2017.

APRENDER.COM